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V 5.2.2025, Valtuutettu Sandra Hagmanin aloite uimastadionin kau-
den pidentämiskokeilusta

HEL 2024-009123 T 00 00 03

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle seuraavaa:

Kaupunginvaltuusto katsoo aloitteen loppuun käsitellyksi.

Esittelijän perustelut

Valtuutettu Sandra Hagman ja 27 muuta valtuutettua esittävät aloit-
teessaan, että Uimastadionin kautta pidennetään kokeiluluontoisesti 
vapusta syyskuun loppuun vuonna 2025, minkä jälkeen pidennyksen 
onnistumisesta tehdään arviointi ja päätös jatkosta.

Kaupunginhallitus ei pidä ehdotettua kokeilua mahdollisena nykyisillä 
taloudellisilla ja toiminnallisilla resursseilla. Kesällä 2025 Uimastadionin 
ja Kumpulan maauimalan aukioloaikoja jatketaan yhdellä viikolla ke-
sään 2024 verrattuna. Näin palataan aiempaan käytäntöön, jossa Ui-
mastadion on auki syyskuun puoliväliin ja Kumpulan maauimala elo-
kuun viimeistä edeltävään viikonloppuun saakka.

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialalle kuuluva liikuntapalvelukokonaisuus 
ylläpitää Uimastadionin ja Kumpulan maauimalan lisäksi Pirkkolan Plot-
tia ja 27 uimarantaa sekä Itäkeskuksen, Jakomäen, Pirkkolan ja Yrjön-
kadun uimahalleja. Maauimalat ja uimahallit ovat ylläpidon kannalta 
vaativia kohteita ja niissä työskentely edellyttää asiantuntijuutta uimao-
losuhteista. Tämän vuoksi uimapaikoissa työskentelee osittain sama 
henkilökunta, joka siirtyy kesäkauden ajaksi uimahalleista maauimaloi-
hin ja syksyllä takaisin uimahalleihin.

Maauimaloiden toiminta vaatii vakituisen henkilökunnan lisäksi merkit-
tävää määrää kausityöntekijöitä. Uimastadionille ja Kumpulan maaui-
malaan palkataan vuosittain noin 100 kesätyöntekijää eri tehtäviin. 
Suuri osa näistä on nuoria, jotka jatkavat syksyn tullen opintojaan, eikä 
heillä ole juurikaan mahdollisuuksia työskennellä nykyisiä aukiolokau-
sia pidempään. Uimahallien toimiminen syksystä kevääseen puoles-
taan edellyttää maauimaloissa lainassa olleen vakituisen henkilökun-
nan palaamista pääasiallisille työpaikoilleen, jotta uimahallikauden 
aloittaminen ei viivästyisi nykyisestä.

Uimastadionin ympärivuotista aukioloa on selvitetty vuonna 2023 osa-
na OmaStadia. Selvityksen mukaan sääolosuhteilla on merkittävä vai-
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kutus Uimastadionin toimintaan. Viileä sää vähentää selkeästi
kävijämääriä hellepäiviin verrattuna. Ilmiö korostuu säiden viiletessä 
syksyllä.

Kylmenevä ilma lisää myös Uimastadionin tuottamia negatiivisia ympä-
ristövaikutuksia. Näitä syntyy erityisesti kaukolämmityksen kasvanees-
ta tarpeesta ja muusta lisääntyneestä energiankulutuksesta.

Kokonaisuutena kaupungin tarjoamat uimaolosuhteet ovat laadukkaita 
ja monipuolisia. Tilojen tehokas käyttö ja henkilökunnan joustavuus 
mahdollistavat sen, että kaupungin ylläpitämissä paikoissa pääsee ui-
maan edulliseen hintaan vuoden ympäri. Kaupungin uimaolosuhdever-
kostoa täydentävät kaupunkikonserniin kuuluvan Urheiluhallit Oy:n 
useat uimahallit sekä erilaiset yksityisten ja yhdistysten ylläpitämät ui-
mapaikat.

Hallintosäännön 30 luvun 11 §:n 4 momentin mukaan kaupunginval-
tuustossa käsitellään vastaus aloitteeseen, jonka on allekirjoittanut vä-
hintään 25 valtuutettua. Kaupunginhallituksen on esitettävä antamansa 
vastaus käsiteltäväksi kaupunginvaltuustossa viimeistään kahdeksan 
kuukauden kuluessa aloitteen jättämisestä.

Esittelijä
kansliapäällikkö
Jukka-Pekka Ujula
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